
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от 26 октября 2020 года № 9

Об избрании Главы Верхне-Смородинского
сельсовета Поныровского района Курской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Верхне-Смородинский сельсовет» 
Поныровского района Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области», 
утвержденного решением Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района 
Курской области от 28 сентября 2020 года № 3, на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии 
об избрании Главы Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области, Собрание 
депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области решило:

1. Считать Дородных  Ивана  Павловича  избранным Главой  Верхне-Смородинского сельсовета 
Поныровского района Курской области.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Знамя победы» и 
подлежит размещению на информационных стендах и на официальном сайте муниципального 
образования «Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского района Курской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области _____________В.Н.Кучерявенко

Глава  Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области ______________ И.П.Дородных


